
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

LELO Sila sonický stimulátor klitorisu (8 cm) + dárek
MiniWand

Údržba

Údržbu voděodolné pomůcky hravě zvládnete. Před i po každých hrátkách
hračku namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Pak ji osušte ručníkem
nebo nechte uschnout na čerstvém vzduchu. K čištění hubičky nepoužívejte
ostré předměty, které můžou poškodit citlivou vnitřní membránu. Případné
nečistoty z hubičky opatrně vytřete jemným hadříkem. Dezinfekce pomůcek
dotáhne čištění k dokonalosti, protože hračku zbaví všech bakterií, kterých
byste si všimli až pod mikroskopem. Dezinfekci stačí na pomůcku nastříkat,
nechat ji minutu působit a pak opláchnout. Suchý stimulátor klitorisu uložte do
originálního obalu nebo textilního pytlíku, aby se nedotýkal ostatních modelů z
vaší sbírky. Různorodé materiály na sebe chemicky reagují a můžou se
poškodit.

Nabíjení

Pomůcka vám přijde od výrobce z části nabitá. Před prvním použitím ji ale dobijte do plna. Prodloužíte tím životnost
baterie. Hračka se dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu. Konec s kulatým konektorem zastrčte až na doraz do
zaslepené zdířky, kterou najdete na spodní části pomůcky. Opačnou stranu kabelu pak zapojte do adaptéru na
mobilní telefon nebo do powerbanky. V průběhu dobíjení trvajícího 120 minut problikává ovládací panel. Po nabití pak
zůstanou diody konstantně svítit. S plně nabitým stimulátorem klitorisu si ženy vychutnají až 120 minut dechberoucí
rozkoše.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Nejdřív ale odemkněte cestovní zámek. To uděláte tak, že současně
stisknete tlačítka plus a minus cca na 4 vteřiny, dokud se nerozsvítí ovládací panel. Stejným způsobem hračku zase
zamknete. Odemknutou pomůcku zapnete krátkým stiskem prostředního ovládacího tlačítka. Krátkými stisky
stejného tlačítka taky přepínáte stimulační režimy. U každého programu můžete pomocí tlačítka plus sílu sonických
vln zintenzivnit nebo naopak zeslabit tlačítkem minus. Delším podržením prostředního tlačítka pomůcku vypnete.
Hračka si pamatuje poslední spuštěný program, který po opětovném zapnutí modelu sama aktivuje. Další vychytávku
představuje patentovaná funkce Cruise control, díky které hračka po přitlačení hubičky na klitoris spustí extra sílu
a navýší intenzitu sonických vln.

Voděodolnost

Hračka má voděodolnou úpravu, proto ji snadno udržíte v čistotě. Do sprchy ani vany si ale pomůcku raději neberte.
Do nabíjecí zdířky se může dostat voda a zničit motorek.

Design a tvar

Pomůcka zabalená v dárkové krabičce vypadá luxusně a tvarově nám stimulátor připomíná šnečí ulitu. Boční

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

strany zdobí zlaté kulaté plíšky s logem značky, díky kterým hračku ve sbírce nepřehlédnete. Oválná hluboká hubička
s širšími měkkými okraji dokonale přilne ke kůži a dráždí klitoris ze všech stran. Model se dobře drží v ruce a dámy
snadno nahmatají i strukturovaná silikonová tlačítka pro intuitivní přepínání.

Materiál

Sonický stimulátor klitorisu se vyrábí z ultra hladkého a sametově hebkého silikonu, který láká k pohlazení. Hubička
krásně pruží, takže se přizpůsobí individuální anatomii a netlačí v klíně. Ozdobné plíšky z kvalitního a dokonale
hladkého ABS plastu se lesknou jako zrcadlo.

Barva

Kombinace pudrově růžové a zlaté barvy působí luxusně. Probudí v ženách touhu po pomalém rozmazlování a
objevování vlastní sexuality.

Rozměry

Pomůcka se díky kompaktní velikosti vejde do každé kabelky i nočního stolku.

Celková délka: 8 cm
Šířka: 7,5 cm
Hloubka: 3,2 cm
Vnější délka hubičky: 4 cm
Vnitřní délka hubičky: 2 cm
Vnější průměr hubičky: 3,2 cm
Vnitřní průměr hubičky: 1,5 cm
Hmotnost: 108 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

